



MUNICIPIUL IAȘI
DIRECȚIA LOCALĂ DE EVIDENȚĂ A PERSOANELOR
Tel: +40 / 332.803.160; email: contact@dlep-iasi.ro;
www.dlep-iasi.ro



NR. 5215/ 31.01.2023

APROBAT,
DIRECTOR EXECUTIV
BODOGA MARIUS CONSTANTIN

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE
PENTRU ANUL 2023



Nr crt	Obiectul contractului	Cod CPV	UM	Cantitate necesară	Preț estimat/UM (lei fără TVA)	Total valoare estimată (lei fără TVA)	Data începerii achiziției	Data finalizării achiziției	Responsabil procedură/ compartiment	Total valoare estimată (lei cu TVA)
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

ART.BUG. 20. - Bunuri și servicii -

ART.BUG. 20.01 - Bunuri și servicii -

20.01.01 - Furnituri de birou -

1	Adeziv solid (lipici)	30192000-1 (Rev.2)	buc	50	4,50	225,00	martie	decembrie	Consilier achiziții / CJAP	
2	Agrafe birou (78 mm, 50 mm, 32 mm, 28 mm)	30192000-1 (Rev.2)	cut	400	1,50	600,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
3	Capse 24/6 (1000 buc/cut)	30192000-1 (Rev.2)	cut	300	1,80	540,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
4	Cerneală (călimară) rezistentă la apă	30192000-1 (Rev.2)	buc	20	2,00	40,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
5	Cub notițe hârtie albă 9x9 mm	30192000-1 (Rev.2)	buc	25	4,50	112,50	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
6	Evidențiatoare 4 culori/set	30192000-1 (Rev.2)	set	10	10,00	100,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	

7	Folii protecție A4 (100 buc folii/pachet)	30192000-1 (Rev.2)	pac	10	23,00	230,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
8	Hârtie copiator A4, 80 g, 500 foi/top	22993100-8 (Rev.2)	top	150	22,00	3.300,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
9	Mape arhivare (coperți carton arhivă, cotor pânzat) cu alonje aferente	22992000-0 (Rev.2)	buc	2.500	4,00	10.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
10	Pixuri cu gel/pastă, diverse culori	30192000-1 (Rev.2)	buc	300	1,00	300,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
11	Capsatoare	30192000-1 (Rev.2)	buc	15	20,00	300,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
12	Pix tip InkLiner pt. mențiuni, oficioari, certificate	30192000-1 (Rev.2)	buc	20	12,00	240,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
13	Plicuri C4, C5, C6	30199230-1 (Rev.2)	buc	1.000	0,47	469,22	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
14	Registre conform model	22800000-8 (Rev.2)	buc	20	10,00	200,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
15	Tuș rezistent la apă pentru ștampile	30192000-1 (Rev.2)	buc	30	5,00	150,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.01.01						16.806,72			20.000,00
20.01.02 - Materiale pentru curățenie-									
1	Soluție de curățat gresia și faianța 5L/bidon	39831300-9 (Rev.2)	buc	4	30,00	120,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Saci gunoi 60 și 120 litri	19640000-4 (Rev.2)	set	100	10,00	1.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
3	Saci menajeri 35 litri	19640000-4 (Rev.2)	set	100	5,32	531,65	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
4	Lavete	39542000-3 (Rev.2)	set	100	15,00	1.500,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
5	Săpun lichid 5l/bidon	33711900-6 (Rev.2)	buc	30	35,00	1.050,03	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.01.02						4.201,68			5.000,00
20.01.03 - Încălzit, iluminat și forță motrică-									
1	Gaze naturale	09123000-7 (Rev.2)	total anual	1	60.000,00	60.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Energie electrică	71314100-3 (Rev.2)	total anual	1	32.436,97	32.436,97	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.01.03						92.436,97			110.000,00
20.01.04 - Apă, canal, salubritate-									
1	Apă potabilă, apă meteorică și canalizare (SSC+SEP)	41110000-3 (Rev.2)	mc	1	8.210,08	8.210,08	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Servicii salubritate	90511200-4 (Rev.2)	buc	1	17.000,00	17.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.01.04						25.210,08			30.000,00

20.01.05 - Carburanți și lubrifianți-

1	Combustibil auto	09100000-0 (Rev.2)	litri	1.300	6,46	8.403,36	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
Total art. 20.01.05						8.403,36				10.000,00

20.01.07 - Transport-

1	Transport	60100000-9 (Rev.2)	total anual	1	4.201,68	4.201,68	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
Total art. 20.01.07						4.201,68				5.000,00

20.01.08 - Poștă, telecomunicații, radio, TV, internet

1	Servicii de telefonie fixă	64211000-8 (Rev.2)	buc	1	6.800,00	6.799,93	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
2	Servicii de telefonie mobilă	64212000-5 (Rev.2)	buc	1	2.500,00	2.500,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
3	Servicii de schimb de date electronice (internet + acces VPN)	64216110-7 (Rev.2)	buc	1	11.000,00	11.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
4	Servicii francare	22400000-4 (Rev.4)	buc	1	30.120,24	30.120,24	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
Total art. 20.01.08						50.420,17				60.000,00

20.01.09 - Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional-

1	Imprimare - carnete certificate Stare Civilă	22800000-8 (Rev.2)	buc	1.000	5,69	5.688,03	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
2	Imprimare - registre acte Stare Civilă	22800000-8 (Rev.2)	buc	75	25,00	1.875,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
Total art. 20.01.09						7.563,03				9.000,00

20.01.30 - Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare-

1	Verificare și reparație hidranți interiori existenți în sediile D.L.E.P. - semestrial	50413200-5 (Rev.2)	buc	14	150,00	2.100,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Mentenanță și intervenții extindere la sistemul de supraveghere video, control acces și alarmare - pentru ambele sedii DLEP - trimestrial	50610000-4 (Rev.2)	buc	1	10.000	10.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
3	Service centrală termică - anual	45259300-0 (Rev.2)	buc	1	1.500,00	1.500,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
4	Servicii autorizare centrală termică - anual	45259300-0 (Rev.2)	buc	1	500,00	500,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
5	Servicii RSVTI centrală termică	45259300-0 (Rev.2)	buc	1	1.000,00	1.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
6	Servicii de medicina muncii	85147000-1 (Rev.2)	buc	1	4.500,00	4.500,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
7	Hârtie igienică	33761000-2 (Rev.2)	buc	5.000	0,60	3.000,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP

8	Prosoape hârtie pliate pt. dispensere	33760000-5 (Rev.2)	pac	100	4,00	400,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
9	Covorașe auto	34300000-0 (Rev.2)	set	2	200,00	400,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
10	Covor tip Finnturf	25231155-2 (Rev.2)	ml	80	60,00	4.800,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
11	Mocheta trafic intens	39531100-4 (Rev.2)	mp	50	24,00	1.200,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
12	Verificări tehnice și periodice auto (ITP)	50110000-9 (Rev.2)	buc	2	140,00	280,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
13	Revizii anuale tehnice și periodice auto revizii (efectuări schimburi de ulei + filtru obligatorii la 10.000 km rulaj)	71631200-2 (Rev.2)	buc	2	1.500,00	3.000,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
14	Jaluzele	39515400-9 (Rev.2)	ml	50	40,00	2.000,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
15	Bandă dublu adezivă	44424200-0 (Rev.2)	buc	4	20,00	80,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
16	Interfon ghișeu	32321200-1 (Rev.2)	buc	2	150,00	300,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
17	Analiza de risc la securitate fizică pentru sediu SSC din cadrul DLEP	71317000-3 (Rev.2)	buc	1	3.000,00	3.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
18	Actualizare proiect sistem supraveghere video și control acces pentru sediul SSC	32323500-8 (Rev.2)	buc	1	3.000,00	3.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
19	Verificare tehnică utilizare gaz natural	71630000-3 (Rev.2)	buc	1	510,00	510,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
20	Contract privind verificarea periodică a instalației electrice din sediile DLEP	45310000-3 (Rev.2)	buc	1	4.000,00	4.000,00	ianuarie	aprilie	Consilier achizitii / CJAP
21	Accesorii aspirator (perii, furtun)	39713431-3 (Rev.2)	buc	4	50,00	200,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
22	Adaptor USB Ethernet (placă de rețea prin USB)	32420000-3 (Rev.2)	buc	4	150,00	600,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
23	Cartuș de toner (pt. HP P2055)	30125100-2 (Rev.2)	buc	10	150,00	1.500,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
24	Cartuș de toner (pt. HP P2035)	30125100-2 (Rev.2)	buc	40	150,00	6.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
25	Cartuș de toner (pt. Lexmark MB2338)	30125100-2 (Rev.2)	buc	20	400,00	8.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
26	Cartuș de toner (pt. Xerox 3225/3610)	30125100-2 (Rev.2)	buc	10	200,00	2.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
27	Cartuș de toner (pt. Xerox 3345)	30125100-2 (Rev.2)	buc	20	200,00	4.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
28	Cartuș de toner (pt. Xerox B405)	30125100-2 (Rev.2)	buc	20	250,00	5.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
29	Cartuș de toner negru pentru imprimantă Canon LPB223	30125100-2 (Rev.2)	buc	30	200,00	6.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
30	Cartuș de toner negru pentru imprimantă Kyocera M2640	30125100-2 (Rev.2)	buc	20	200,00	4.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP

31	Cartuș de toner negru pentru imprimantă Xerox 5022	30125100-2 (Rev.2)	buc	30	200,00	6.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
32	Cartușe cerneală negru/color pentru imprimantă Epson C5210	30192113-6 (Rev.2)	buc	50	300,00	15.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
33	Cartușe cerneală negru/color pentru imprimantă HP 8100/8600	30192113-6 (Rev.2)	buc	50	180,00	9.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
34	Cartușe cerneală negru/color pentru imprimantă HP9022e	30192113-6 (Rev.2)	buc	25	170,00	4.250,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
35	Cuptor-fuser Xerox 5022	30124200-6 (Rev.2)	buc	1	1.500,00	1.500,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
36	Drum unit XEROX B405	30125100-2 (Rev.2)	buc	4	450,00	1.800,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
37	Drum unit XEROX WC 5022 (SERIE 3363953777)	30125100-2 (Rev.2)	buc	4	900,00	3.600,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
38	Drum unit LEXMARK MB2338	30125100-2 (Rev.2)	buc	10	300,00	3.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
39	Drum unit Kyocera M2640	30125100-2 (Rev.2)	buc	8	500,00	4.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
40	Drum unit Xerox 3345	30125100-2 (Rev.2)	buc	5	300,00	1.500,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
41	Drum unit Xerox 3225/3260	30125100-2 (Rev.2)	buc	2	400,00	800,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
42	Memorie (stick) de date USB	32420000-3 (Rev.2)	buc	10	35,00	350,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
43	Mouse USB	31224200-4 (Rev.2)	buc	10	30,00	300,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
44	Mufe RJ45 Cat6	31224200-4 (Rev.2)	buc	100	0,50	50,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
45	Prelungitor	31224810-3 (Rev.2)	buc	10	80,00	800,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
46	Spray aer comprimat pentru curățare dispozitive	30200000-1 (Rev.2)	buc	10	25,00	250,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
47	Sursa de alimentare PC	31682530-4 (Rev.2)	buc	5	150,00	750,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
48	Sursă de alimentare UPS	31682530-4 (Rev.2)	buc	20	350,00	7.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
49	Switch	32420000-3 (Rev.2)	buc	5	100,00	500,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
50	Router	32420000-3 (Rev.2)	buc	5	400,00	2.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
51	Tastatura USB	30237460-1 (Rev.2)	buc	10	30,00	300,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
52	SSD - 256/512GB unitate interna PC de stocare date	30213000-5 (Rev.2)	buc	20	250,00	5.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
53	Wireless Range Extender	30213000-5 (Rev.2)	buc	3	300,00	900,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
54	Alte bunuri și servicii pt.întreținere și funcționare	45310000-3 (Rev.2)	buc	1	5.622,86	5.622,86	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.01.30						157.142,86			187.000,00

ART.BUG. 20.02 - Reparații curente -**20.02. - Reparații curente-**

1	Reparații instalații sanitare, electrice, zugrăveli, acoperiș, igienizare sedii DLEP	45442110-1 (Rev.2)	buc	1	2.000,00	2.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Reparații tâmplărie PVC și înlocuire sistem de închidere/deschidere uși și ferestre	4542000-4 (Rev.2)	buc	1	4.000,00	4.000,00	trimestrul I		Consilier achizitii / CJAP
3	Reparații auto	50112100-4 (Rev.2)	buc	2	1.400,00	2.800,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
4	Capace roți auto	34300000-0 (Rev.2)	set	2	200,00	400,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
5	Schimbare cauciucuri vară/iarnă și echilibrari roți	50116500-6 (Rev.2)	buc	8	400,00	3.200,00	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
6	Reparații aspirator	50800000-3 (Rev.2)	buc	2	102,52	205,04	trimestrul II		Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.02						12.605,04			15.000,00

ART.BUG. 20.05 - Bunuri de natura obiectelor de inventar -**20.05.30 - Alte obiecte de inventar -**

1	UPS (sursa neîntreruptibilă) (implementare SIEEASC)	31154000-0 (Rev.2)	buc	30	100,00	3.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Imprimanta multifuncțională laser monocrom (implementare Carte Electronica de Id.)	30232150-0 (Rev.2)	buc	16	1.063,03	17.008,40	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
3	UPS (sursa neîntreruptibilă) (implem. Carte Electronica de Id.)	31154000-0 (Rev.2)	buc	10	100,00	1.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
4	Camera WEB (implementare Carte Electronica de Id.)	38650000-6 (Rev.2)	buc	10	0,00	0,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
5	Trepied (implementare Carte Electronica de Id.)	38650000-6 (Rev.2)	buc	10	0,00	0,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
6	Dispozitiv preluare amprente (implem. Carte Electronica de Id.)	30213000-5 (Rev.2)	buc	10	0,00	0,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
7	Cititor smart card (implementare Carte Electronica de Id.)	30213000-5 (Rev.2)	buc	10	0,00	0,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
8	PAD de semnatura (implementare Carte Electronica de Id.)	30213000-5 (Rev.2)	buc	10	0,00	0,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
9	Cititor documente electronice (implem. Carte Electronica de Id.)	30213000-5 (Rev.2)	buc	10	0,00	0,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.05.30						21.008,40			25.000,00

ART. BUG. 20.06.01 - Deplasări, detașări, transferuri -**20.06.01 - Deplasări interne, detașări, transferuri -**

1	Nu este cazul
---	---------------

20.06.02 - Deplasare în străinătate -

1	Nu este cazul
---	---------------

ART.BUG. 20.11 - Cărți publicații și materiale documentare -**20.11 - Cărți, publicații și materiale documentare -**

1	Cărți, publicații și materiale documentare	22110000-4 (Rev.2)	buc	10	168,07	1.680,67	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
Total art. 20.11						1.680,67				2.000,00

ART.BUG. 20.13 - Pregătire profesională -**20.13 - Pregătire profesională -**

1	Pregătire profesională	80000000-4 (Rev.2)	buc	40	630,25	25.210,08	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
Total art. 20.13						25.210,08				30.000,00

ART.BUG. 20.14 - Protecția muncii -**20.14 - Protecția muncii -**

1	Afișe, diverse indicatoare pentru propagandă PSI și SSM,persoane cu dizabilități	39294100-0 (Rev.2)	buc	100	3,50	350,00	Trimestrul 2		Consilier achizitii / CJAP	
2	Verificare prize PRAM	71632200-4 (Rev.2)	buc	1	2.500,00	2.500,00	Trimestrul 1		Consilier achizitii / CJAP	
3	Banda adeziva antialunecare pentru scări, 15 m x 50 mm	44423400-5 (Rev.2)	buc	20	17,92	358,40	Trimestrul 3		Consilier achizitii / CJAP	
4	Servicii medicale testare RT-PCR SARS CoV-2	85114800-8 (Rev.2)	buc	70	180,00	12.600,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
5	Verificare periodică și încărcare stingătoare	50413200-5 (Rev.2)	buc	1	700,00	700,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
6	Lucrări de intervenție la instalația electrică	45310000-3 (Rev.2)	buc	1	4.500,00	4.500,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
Total art. 20.14						21.008,40				25.000,00

ART.BUG. 20.30 - Alte cheltuieli -**20.30.03 - Prime de asigurare non viață -**

1	Polițe asigurare automobile RCA și CASCO	66510000-8 (Rev.2)	buc	4	2.100,84	8.403,36	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP	
Total art. 20.30.03						8.403,36				10.000,00

20.30.04 - Chirii -

1	Chirie sediu S.E.P.	70310000-7 (Rev.2)	luni	12	8.403,36	100.840,33	ianuarie	decembrie	Director executiv/ Consiliul Local Iasi	
Total art. 20.30.04						100.840,33				120.000,00

20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri si servicii -

1	Contract de asistență software programe informatice	72261000-2 (Rev.2)	buc	1	5.000,00	5.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Contract de service la echipamentele IT - imprimante, echipamente de print	50323200-7 (Rev.2)	buc	1	5.000,00	5.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
3	Contract de mentenanță pentru website/platformă on-line	72261000-4 (Rev.2)	buc	1	25.000,00	25.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
4	Service sisteme detectie și alarmare la început de incendiu și desfumare pentru sediile D.L.E.P.	31625100-4 (Rev.2)	buc	1	3.000,00	3.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
5	Prelungitoare	31224810-3 (Rev.2)	buc	10	80,00	800,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
6	Servicii spălare auto (cu fise)	98310000-9 (Rev.2)	buc	1	1.500,00	1.500,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
7	Taxă de drum (ROVIGNETA)	22453000-0 (Rev.2)	buc	2	500,00	1.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
8	Coliere (cleme) diferite dimensiuni	44212316-7 (Rev.2)	set	10	10,00	100,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
9	Service aparate de aer condiționat și instalație de aer condiționat	50800000-3 (Rev.2)	buc	1	5.000,00	5.000,00	Trimestrul 2		Consilier achizitii / CJAP
10	Anvelope auto	50116500-6 (Rev.2)	buc	4	200,00	800,00	Trimestrul 2		Consilier achizitii / CJAP
11	Certificat digital calificat	79132100-9 (Rev.2)	buc	4	100,00	400,00	Trimestrul 4		Consilier achizitii / CJAP
12	Servicii artistice evenimente organizate de DLEP Iasi	92312000-1 (Rev.2)	buc	2	10.000,00	20.000,00	aprilie	mai	Consilier achizitii / CJAP
13	Servicii sonorizare si iluminat evenimente	92312000-1 (Rev.2)	buc	2	2.000,00	4.000,00	aprilie	mai	Consilier achizitii / CJAP
14	Diplome personalizate	79800000-2 (Rev.2)	buc	1.200	3,00	3.600,00	aprilie	mai	Consilier achizitii / CJAP
15	Invitatii personalizate evenimente	79800000-2 (Rev.2)	buc	1.200	2,00	2.400,00	aprilie	mai	Consilier achizitii / CJAP

16	Plicuri personalizate	79800000-2 (Rev.2)	buc	1.200	1,94	2.322,27	aprilie	mai	Consilier achizitii / CJAP
17	Cocarde personalizate	79800000-2 (Rev.2)	buc	2.400	5,00	12.000,00	aprilie	mai	Consilier achizitii / CJAP
18	Servicii copiere, confectionare afise,pliante,brosuri,bannere,etc	79521000-2 (Rev.2)	buc	1.000	4,00	4.000,00	aprilie	mai	Consilier achizitii / CJAP
19	Servicii artistice - animatori, hosting evenimente, inclusiv mandate si premii "50 ani casatorie"	79952000-2 (Rev.2)	buc	3	15.000,00	45.000,00	aprilie	mai	Consilier achizitii / CJAP
20	Flori fir	03121210-0 (Rev.2)	buc	1.500	2,00	3.000,00	aprilie	mai	Consilier achizitii / CJAP
21	Flori ornamentale, aranjamente florale, flori ghiveci - folosite la organizarea evenimentelor	03121210-0 (Rev.2)	buc	10	400,00	4.000,00	aprilie	mai	Consilier achizitii / CJAP
22	Servicii de pază și protecție	79713000-5 (Rev.2)	buc.	1	62.000,00	62.000,00	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
23	Arhivare și organizare arhivă	79995100-6 (Rev.2)	buc.	1	5.000,00	5.000,00	aprilie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
24	Legătorie unități arhivistice (dosare)	79971200-3 (Rev.2)	buc.	1	10.000,00	10.000,00	aprilie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
25	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	79800000-2 (Rev.2)	buc	10	617,02	6.170,17	ianuarie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 20.30.30						231.092,44			275.000,00

ART.BUG. 71. - Active nefinanciare -
ART.BUG. 71.01 - Active fixe -
71.01.02 - Masini, echipamente si mijloace de transport -

1	Sistem PC All in One (implementare SIIEASC)	30213000-5 (Rev.2)	buc	30	3.350,00	100.500,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Laptop (implementare SIIEASC)	30213000-5 (Rev.2)	buc	4	3.350,00	13.400,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
3	Laptop (profesional - editare foto-video-baze de date)	30213000-5 (Rev.2)	buc	1	3.350,00	3.350,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
4	Sistem PC All in One (carte electronica)	30213000-5 (Rev.2)	buc	10	3.350,00	33.500,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
5	Autoturism	34110000-1 (Rev.2)	buc	1	59.334,03	59.334,03	Trimestrul 2		Consilier achizitii / CJAP
Total art. 71.01.02						210.084,03			250.000,00

71.01.03 - Mobilier, aparatură birotică și alte active -

1	Imprimanta multifunctionala color (implementare SIIEASC)	30232150-0 (Rev.2)	buc	30	0,00	0,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Multifuncțional monocrom	30232150-0 (Rev.2)	buc	2	4.903,36	9.806,72	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
3	Imprimantă monocrom	30232150-0 (Rev.2)	buc	2	3.500,00	7.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 71.01.03						16.806,72	16.806,72		20.000,00

71.01.30 - Alte active fixe (inclusiv reparatii capitale)

1	Licenta Windows 10/11 Pro 64bit (implementare SIIEASC)	48218000-9 (Rev.2)	buc	32	1.000,00	32.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
2	Licenta Microsoft Office 2019/2021 (implementare SIIEASC)	48218000-9 (Rev.2)	buc	32	1.250,00	40.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
3	Licenta Windows 10/11 Pro 64bit (implementare Carte Electronica de Id.)	48218000-9 (Rev.2)	buc	13	1.000,00	13.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
4	Licenta Microsoft Office 2019/2021 (implementare Carte Electronica de Id.)	48218000-9 (Rev.2)	buc	13	1.250,00	16.250,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
5	Licenta prelucrare imagini (implementare Carte Electronica de Id.)	48218000-9 (Rev.2)	buc	10	1.000,00	10.000,00	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
6	Actualizare sistem detectie și avertizare incendiu	31625100-4 (Rev.2)	buc	2	7.400,21	14.800,42	martie	decembrie	Consilier achizitii / CJAP
Total art. 71.01.30						126.050,42			150.000,00
Total general (LEI fără TVA)						1.141.176,44			1.358.000,00

Întocmit,
Responsabil delegat cu achizițiile publice
cons. Gheorghiu Anda - Maria

Îmi asum responsabilitatea pentru fundamentarea, corectitudinea,
legalitatea întocmirii acestui înscris.

Vizat,
Coordonator Compartiment Financiar Contabil, Buget
ec. Caraghiaur Elena - Gabriela

Îmi asum responsabilitatea corectitudinii și legalității în solidar cu
întocmitorul înscrisului